



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University)



पत्रांक : हे.न.ब.ग.वि.वि./नियुक्ति/2023/236

दिनांक : 15/05/2023

सूचना

विश्वविद्यालय नियुक्ति विज्ञापन संख्या HNBGU/Recruitment(NT)/2022/3430 दिनांक 04-10-2022 के सापेक्ष सहायक कुलसचिव के पद पर नियुक्ति हेतु दिनांक 13 मई 2023 को आयोजित लिखित परीक्षा में सम्मिलित समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि एतद्वारा उक्त लिखित परीक्षा की उत्तर कुंजी (Answer Key) संलग्न कर विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर प्रसारित की जा रही है। तदनुसार अभ्यर्थी परीक्षा प्रश्नों के सही उत्तरों के विकल्प देख सकते हैं। यदि कोई अभ्यर्थी किसी प्रश्न में अपनी आपत्ति दर्ज कराना चाहता है तो वह दिनांक **17-05-2023 12:00 बजे मध्यान्ह तक** ई-मेल recruitmentcellhnbunt@gmail.com पर अपनी आपत्ति सम्बन्धित आवश्यक साक्ष्य संलग्न कर प्रस्तुत कर सकते हैं। उक्त तिथि/समय के पश्चात् प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जायेगा।

15-05-2023
कुलसचिव

Public Notice

All the applicants appeared in the written examination for the post of Assistant Registrar (Recruitment Advertisement No. HNBGU/Recruitment(NT) /2022/3430 dated 04-10-2022) held on 13th May 2023 (Saturday) are hereby informed that the ANSWER KEY of said examination is annexed herewith for publication on the University website. Accordingly, the candidates appeared in the written examination may refer the options for the correct answers. If any candidate wants to register his/her objection regarding the ANSWER KEY, objection can be submitted with necessary evidence(s) on e-mail recruitmentcellhnbunt@gmail.com **latest by 17-05-2023 till 12:00 Noon.** Objections received after the said date/time will not be considered.

15-05-2023
Registrar

ASSISTANT REGISTRAR

Answer Key

1	b	21	c	41	c	61	c	81	c
2	a	22	c	42	a	62	c	82	a
3	a	23	a	43	d	63	a	83	c
4	b	24	b	44	c	64	c	84	b
5	c	25	a	45	d	65	d	85	b
6	b	26	a	46	b	66	b	86	d
7	b	27	d	47	d	67	c	87	a
8	d	28	b	48	a	68	a	88	c
9	c	29	b	49	b	69	c	89	b
10	c	30	a	50	b	70	b	90	d
11	d	31	d	51	d	71	c	91	b
12	d	32	c	52	d	72	d	92	c
13	a	33	c	53	c	73	d	93	d
14	a	34	b	54	b	74	a	94	d
15	d	35	a	55	c	75	d	95	c
16	d	36	c	56	c	76	d	96	d
17	d	37	a	57	a	77	b	97	c
18	b	38	d	58	d	78	a	98	c
19	b	39	d	59	c	79	d	99	c
20	a	40	a	60	c	80	d	100	a